АДМИНИСТРАЦИЯ
НОВОЛИТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПАРТИЗАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

 05.11.2013г.                                   село Новолитовск                                  № 56

Об организации и проведении  запроса котировок  на право
заключения муниципального контракта по выполнению работ по ремонту межквартальных проездов по ул. Набережная п. Волчанец Партизанского района  Приморского края

	В соответствии с Федеральным законом от 21 июля 2005 года № 94 – ФЗ                       «О размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд», в целях обеспечения эффективного использования средств бюджета Новолитовского сельского поселения и дорожного фонда Приморского края, расширения возможностей для участия физических и юридических лиц в размещении заказов и стимулирования такого участия, развития добросовестной конкуренции, совершенствования деятельности органов местного самоуправления в сфере размещения заказов, обеспечения гласности и прозрачности размещения заказов, предотвращения коррупции и других злоупотреблений в сфере размещения заказов для муниципальных нужд

1.Утвердить  извещение и конкурсную документацию по проведению  запроса котировок  на право  заключения муниципального контракта по выполнению работ по ремонту межквартальных проездов по ул. Набережная п. Волчанец Партизанского района  Приморского края .
2. Разместить  на официальном сайте  в сети Интернет www.zakupki.gov.ru
3. Единой комиссии по размещению  заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд администрации Новолитовского сельского поселения Партизанского муниципального района осуществлять работу в составе и по регламенту, утвержденному постановлением администрации Новолитовского сельского поселения Партизанского муниципального района от 31.08.2012 года № 96/1.
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Новолитовского
сельского поселения							Т.А.Лобачева